EB 80- DIK BU - Innleggslask PHCENIX
CONTACT

2715940

El-nr.: 1266673
https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/27 1594

Veer oppmerksom pa at dataene som er angitt i dette PDF-dokumentet genereres fra var onlinekatalog. Du finner komplette data i
brukerdokumentasjonen. De generelle bruksvilkarene for nedlastinger fra Internett gjelder.

Innleggslask, delingsmal: 6,2 mm, poltall: 80, farge: bla

Forretningsinformasjon

Artikkelnummer 2715940
Pakkestgrrelse 1 Stk.

Minimum bestillingsmengde 1 Stk.
Rabattgruppe 31BBE1
Produktngkkel BE1Z2X
Katalogside Side 480 (C-1-2019)
GTIN 4017918061692
Vekt pr. stk. (inkl. forpakning) 3559

Vekt pr. stk. (ekskl. forpakning) 34,78 g
Tolltariffnummer 85366990
Opprinnelsesland DE
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Tekniske spesifikasjoner

Artikkelegenskaper

Produkttype
Poltall
Delingsmal

Potensialer

Dimensjoner

Delingsmal

Materialangivelser

Farge
Material

Isolasjonsmaterial

Montering

Monteringstype

Innleggslask
80
6,2 mm

80

6,2 mm

bla
Cu
PA

Skrumontasje

PHCENIX
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Klassifiseringer

ECLASS

ECLASS-11.0
ECLASS-12.0
ECLASS-13.0

ETIM
ETIM 8.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27141140
27141140
27250303

EC000489

39121400
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Environmental product compliance

China RoHS

Phoenix Contact 2023 © - Alle rettigheter forbeholdt
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PHOENIX CONTACT AS
Stremsveien 344

N-1081 Oslo

+47 22 07 68 00
norge@phoenixcontact.com
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Tidsrom for forskriftsmessig bruk: ubegrenset = EFUP-e

Ingen farlige stoffer over grenseverdiene
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